
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
СОРОК ШОСТА СЕСІЯ  

 
 РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                                 № 2425-46/VII                          22 травня 2019 року 
 

Про виконання Софіївського селищного бюджету за 1 квартал 2019 року 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 
80 Бюджетного Кодексу України, враховуючи висновки і пропозиції  постійної комісії 
селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 
розвитку, селищна  рада в и р і ш и л а: 

1.Затвердити звіт про виконання селищного бюджету за 1 квартал 2019 року (без 
урахування кредитування) згідно з додатком по доходах у сумі 19 000 812 грн. і по 
видатках у сумі 21 541 709 грн., у тому числі: 

- загальний фонд селищного бюджету по доходах з урахуванням сум, одержаних з 
державного бюджету та бюджетів інших рівнів, у сумі 18 543 678 грн. і по видатках з 
урахуванням сум, переданих бюджетам інших рівнів, у сумі 21 203 912 грн.; 

- спеціальний фонд селищного бюджету по доходах у сумі 457 134 грн. і по 
видатках у сумі  337 797 грн. 

2. Оприлюднити звіт про виконання селищного бюджету за 1 квартал 2019 року 
згідно з вимогами чинного законодавства. 

3. Координацію за виконанням цього рішення покласти на начальника фінансово-
економічного відділу – головного бухгалтера виконавчого комітету селищної ради 
(Корж О.В.), контроль - на постійну комісію селищної ради з питань бюджету, 
фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 
 

 

 

В.о. селищного голови        Л. НАЗАРЕНКО  

 

 

 



   Додаток 1 

до рішення селищної ради 

№2425-46 /VII від  22.05.2019 року 

З В І Т 

про виконання селищного бюджету за 1 квартал 2019 року 

     Виконавчий комітет Софіївської  селищної  ради  є   органом  місцевого  самоврядування.  
Система  місцевого   самоврядування  включає: територіальну  громаду, селищну  раду, селищного  
голову, виконавчі  органи селищної  ради.  Територіальній  громаді  селища  належить  право  
комунальної  власності  на  рухоме  і  нерухоме  майно, доходи  місцевого  бюджету, інші  кошти, 
землю, природні  ресурси, підприємства, установи  та  організації, житловий  фонд, нежитлові  
приміщення,  заклади культури, освіти, охорони  здоров’я та  інше  майно і  майнові права. 

      Органи  місцевого  самоврядування  від  імені  та  в  інтересах  територіальних  громад  
відповідно  до  закону здійснюють   правомочні  щодо  володіння, користування  та  розпорядження  
об’єктами  права  комунальної  власності.  

      Середня   чисельність  працівників   по   установах   Софіївської  селищної  ради   становить   588  
чоловік. 

       Керуючись  ст.28  ЗУ  „Про  місцеве   самоврядування   в  Україні” , Бюджетним   кодексом,  ЗУ 
„Про  державний  бюджет  України  на   2019  рік”, ЗУ „Про   бухгалтерський  облік  та   фінансову  
звітність  в  Україні”  ведеться   бухгалтерський  облік   Софіївської  селищної  ради. 

Ведення  бухгалтерського  обліку  та  фінансової  звітності здійснюється   відповідно  
нормативних  документів із  поточними  змінами  та  доповненнями. 

      За  1 квартал 2019 року  до  бюджету  Софіївської  селищної  ради,  при    розрахункових  
показниках   в  сумі  18 736 750 грн., надійшло  19 000 812    грн., або  101,4 %,  у  тому   числі  
загального   фонду :  при  плані  18 417 587 грн., виконано  18 543 678 грн., або  100,7 % (в  тому  
числі власні  надходження при  плані  7 991 700 грн. виконано 8 089 195 грн.  або 101,2 %, 
трансферти  при  плані 10 425 887 грн. виконано 10 454 483 грн. або 100,3 %), спеціального  фонду    
при  плані  319 163  грн. , виконано  в  сумі  457 134 грн.,  або  143,2  %   

       Середньомісячні  надходження  за  1 квартал 2019  року   склали  6 333 600  грн.  при  
середньомісячних  надходженнях  за  відповідний  період   минулого  року  5 114 200 грн., тобто 
збільшились на  1 219 400 грн. 

       Виконано план надходження доходів по таких податках, як: податок на доходи фізичних осіб – 
100,8 % (5 187 848 грн.), акцизний податок – 102,4 % (85 593 грн.), податок на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки – 113,8 % (87 758 грн.), єдиний податок на підприємницьку діяльність 
– 100,8 % (1 571 311), адмінштрафи – 161,6 % (1 309 грн.),  екологічний податок – 111,1  % (3 000 
грн.), власні надходження  –  143,5  % (454 134 грн.)  

        Разом з тим не виконано план надходжень по таких податках, як: плата за землю – 98,6 %, 
державне мито – 65,7 %, плата за надання адміністративних послуг – 95,6 %. 

       За  1 квартал 2019  року  Софіївською  селищною  радою  було  здійснено  касових  видатків  по  
загальному  фонду  на  суму  21 203 911,40   грн.  при  плані   28 848 755,91 грн.   або  73,5 %. 

        В  тому  числі   касові  видатки  по  утриманню виконавчого комітету Софіївської  селищної  
ради  склали   2 059 780,21  грн.  :    



                     

2111 Заробітна плата 1 465 771,07 

2120 Нарахування на заробітну плату  327 699,80 

2210 Придбання (предмети, матеріали) 117 286 

2240 Оплата послуг 32 004,86 

2270 Оплата комунальних послуг 112 453,88 

 

Багатопрофільна медична допомога – 4 343 092,90 грн. 

Відділ освіти:  всього – 11 542 475,51 грн., в т. ч.: 

Дошкільні  заклади  освіти   2 455 497,92 грн.: 

2111 Заробітна плата 1 575 908,71 

2120 Нарахування на заробітну плату  349 020,43 

2210 Придбання (предмети, матеріали) 46 920,41 

2230 Продукти харчування 136 544,47 

2240 Оплата послуг 4 405,08 

2270 Оплата комунальних послуг 342 454,79 

Загальноосвітні навчальні заклади: 7 955 743,48 грн. 

2111 Заробітна плата 4 657 633,03 

2120 Нарахування на заробітну плату  1 030 875,37 

2210 Придбання (предмети, матеріали) 517 915,06 

2230 Продукти харчування 135 760,07 

2240 Оплата послуг 39 048,41 

2270 Оплата комунальних послуг 1 565 376,33 

Вечірня школа: 317 537,64 грн. 

2111 Заробітна плата 188 561,57 

2120 Нарахування на заробітну плату  47 663,04 

2210 Придбання (предмети, матеріали) 100 

2240 Оплата послуг 851,65 

2270 Оплата комунальних послуг 80 361,38 

Позашкільна освіта: 404 794,84 грн. 



2111 Заробітна плата 265 216,76 

2120 Нарахування на заробітну плату  58 958,36 

2210 Придбання (предмети, матеріали) 6 620 

2240 Оплата послуг 1 131,65 

2270 Оплата комунальних послуг 71 908,08 

Методичне забезпечення: 37 263,34 грн. 

2111 Заробітна плата 30 041,29 

2120 Нарахування на заробітну плату  6 609,09 

2210 Придбання (предмети, матеріали)  

2240 Оплата послуг  

Бухгалтерія відділу освіти: 288 140,37 грн. 

2111 Заробітна плата 225 301,57 

2120 Нарахування на заробітну плату  58 459,64 

2210 Придбання (предмети, матеріали) 1 217,20 

2240 Оплата послуг 2 758 

 

Відділ культури: всього – 1 914 937,20 грн., в т. ч.: 

Школа естетичного виховання – 550 421,78 грн. 

2111 Заробітна плата 410 172,75 

2120 Нарахування на заробітну плату  96 802,80 

2210 Придбання (предмети, матеріали) 2 220 

2240 Оплата послуг 1 012,93 

2270 Оплата комунальних послуг 38 612,58 

Бібліотеки -   546 214,50  грн. 

2111 Заробітна плата 392 583,82 

2120 Нарахування на заробітну плату  89 593,05 

2210 Придбання (предмети, матеріали) 8 787,25 

2240 Оплата послуг 3 717,39 

2270 Оплата комунальних послуг 49 338,42 

Музей – 69 037,28 грн. 



2111 Заробітна плата 39 517,64 

2120 Нарахування на заробітну плату  9 893,85 

2210 Придбання (предмети, матеріали) 1 079,60 

2240 Оплата послуг 1 829,04 

2270 Оплата комунальних послуг 15 618,44 

Клуби – 564 433,39 грн. 

2111 Заробітна плата 298 687,72 

2120 Нарахування на заробітну плату  73 717,68 

2210 Придбання (предмети, матеріали) 9 922,37 

2240 Оплата послуг 2 320,03 

2270 Оплата комунальних послуг 177 965,67 

Бухгалтерія відділу культури: 134 931,27 грн. 

2111 Заробітна плата 106 100,65 

2120 Нарахування на заробітну плату  23 839,64 

2210 Придбання (предмети, матеріали) 2 531,50 

2240 Оплата послуг 2 263,50 

     

благоустрій – 297 067,41 грн., соціальний  захист – 55 700  грн.,. святкування – 7 984,03 грн. 
(друкування поздоровлень), відшкодування різниці тарифів – 179 610 грн., місцева пожежна охорона 
– 96 155,99 грн., інші субвенції – 624 136 грн. 

       Заборгованості  за   соціальними   виплатами    немає. Заборгованості   по  розрахунках  за  
спожиті  енергоносії  немає. 

       За  спеціальним   фондом   касові   видатки   становлять:  

     -    багатопрофільна медична допомога – 37 702,15 грн., 

- дошкільні заклади освіти – 69 983,21 грн., в т. ч. – продукти харчування за рахунок 
батьківської  плати  - 69 983,21  грн.,  

- загальноосвітні школи – 46 680,67 грн., в т. ч. – продукти харчування за рахунок  учнівської 
плати – 46 680,67 грн.,  придбано дві TV- панелі на суму 19 940 грн., за рахунок селищного 
бюджету, 

- школа естетичного виховання – 62 630,20 грн., в т. ч.  -  заробітна плата – 44 123,12 грн., 
нарахування на зарплату – 9 707,08 грн., предмети, матеріали – 8 800 грн. за рахунок 
батьківської плати, 

- бібліотеки – 13 100 грн., в т. ч. – предмети, матеріали – 6100 грн., принтер кольоровий – 7000 
грн. за рахунок благодійних коштів в рамках проекту «DOBRE» (гуртки для дорослих), 

- музей – 39 550 грн., в т. ч. – предмети, матеріали – 27951 грн., проектор  – 11599 грн. за 
рахунок благодійних коштів в рамках проекту «DOBRE» («Жінки-лідери»), 

- виконавчий комітет – 10 050 грн. (10 050 грн.- придбання оргтехніки), 
- інші субвенції – 9 664 грн. (субвенція обласному бюджету на заходи та роботи з 

територіальної оборони та мобілізаційної підготовки) 



На  рахунках виконавчого комітету  селищної  ради  на 1.04.2019  року залишки  коштів  
становлять: 

Рахунки  Держказначейства:       загальний  фонд  всього -  3 982 823,40  грн.,  в т. ч.: на основному 
рахунку – 933 647,10 грн., додаткова дотація – 645 820,52 грн., освітня субвенція – 1 601 084,93 грн., 
медична субвенція – 802 270,85 грн.                    

       спеціальний  фонд: - 330 755,66 грн., в т. ч.: 

                          Оренда  приміщень                                 -   20 542,98 грн. 

                         Продаж землі     -  4 664,63 грн. 

    Розміщення відходів, викидів  -  41 996,33 грн. 

    Відшкодування втрат по охороні н/с -  10 000 грн. 

    Надходження коштів пайової участі -  119 783,35 грн. 

    Благодійні кошти (громадські роботи) -  9 728,69 грн. 

    Кошти кредиторської заборгованості -  124 039,68 грн. 

  

В.о. селищного голови       Л. НАЗАРЕНКО 

Начальник фінансово-економічного відділу –  

головний бухгалтер        О. КОРЖ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
                                                                                                                              Додаток 2  
                                                                                                                             до рішення селищної ради  
                                                                                                                            №2425-46 /VII від 22.05.2019 року   
   

Звіт 

про виконання Софіївського селищного бюджету за 1 квартал 2019 року 
    
   грн. 

ДОХОДИ 

код Бюджет на 1 
квартал 2019 

року 

Виконано за 
1 квартал 
2019 року 

Загальний фонд       
Податкові надходження 10000000 7822620 7886609,15 

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості   

11000000 5172100 5223075,76 

Податок та збір на доходи фізичних осіб 
11010000 5146300 5187848,76 

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, 
із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 

11010100 4412800 4435324,99 

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами 

11010200 313500 372555,33 

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, 
із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 

11010400 150000 161162,96 

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування 

11010500 270000 218805,48 

Податок на прибуток підприємств   
11020000 25800 35227 

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 
власності  

11020200 25800 35227 

Внутрішні податки на товари та послуги   
14000000 83550 85593,07 

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції) 

14020000 0 0 

Пальне 
14021900 0 0 

Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції)  

14030000 0 0 

Пальне 
14031900 0 0 

Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів 

14040000 83550 85593,07 

Місцеві податки 18000000 2566970 2577940,32 

Податок на майно 18010000 1008770 1006629,63 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 

18010100 0 615,18 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 

18010200 0 836,09 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 

18010300 0 0 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 

18010400 77150 86306,95 



Земельний податок з юридичних осіб   
18010500 291330 345908,45 

Орендна плата з юридичних осіб   
18010600 370290 353257,43 

Земельний податок з фізичних осіб   
18010700 180000 110535,31 

Орендна плата з фізичних осіб   
18010900 90000 109170,22 

Транспортний податок з фізичних осіб 
18011000 0 0 

Єдиний податок 18050000 1558200 1571310,69 

Єдиний податок з юридичних осіб  
18050300 54000 64300,67 

Єдиний податок з фізичних осіб  
18050400 730000 886554,63 

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків 

18050500 774200 620455,39 

Неподаткові надходження 20000000 169080 202585,78 

Доходи від власності та підприємницької діяльності   
21000000 810 1309 

Інші надходження   
21080000 810 1309 

Адміністративні штрафи та інші санкції  
21081100 810 1309 

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності  

22000000 168270 155894,88 

Плата за надання адміністративних послуг 
22010000 151500 144870,22 

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних 
осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань 

22010300 7900 3480 

Плата за надання інших адміністративних послуг 
22012500 118000 106210,22 

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень 

22012600 25600 35180,00 

Державне мито 22090000 16770 11024,66 

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування   

22090100 15270 10905,66 

Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням закордонних 
паспортів (посвідок) та паспортів громадян України   

22090400 1500 119 

Інші неподаткові надходження   
24000000 0 45381,9 

Інші надходження   
24060000 0 45381,9 

Інші надходження   
24060300 0 21702,23 

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках 24062200 0 23679,67 

Разом доходів без урахування трансфертів   7991700 8089194,93 

Офіційні трансферти 40000000 10425887 10454483, 

Від органів державного управління   10425887 10454483,00 

Субвенції  з державного бюджету місцевим бюджетам 41030000 6768500 6768500 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 
інфраструктури об’єднаних територіальних громад 

41033200 0 0,00 

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
41033900 5042100 5042100 

Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
41034200 1726400 1726400 

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 
41040000 1636580 1636580 



Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров`я за 
рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету 

41040200 1636580 1636580,00 

Інші дотації з місцевого бюджету 
41040400 0 0,00 

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 
41050000 2020807 2049403 

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 

41051000 0 0,00 

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 
субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду 

41051100 0 0,00 

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 

41051400 0 28596 

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров`я за рахунок коштів медичної субвенції 

41051500 2020807 2020807 

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів медичної 
субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду 

41051600 2020807 2020807,00 

Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів 
місцевих рад та сільських, селищних, міських голів, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 

41053000 0 0,00 

Інші субвенції з місцевого бюджету 
41053900 0 0,00 

РАЗОМ ДОХОДІВ ПО ЗАГАЛЬНОМУ ФОНДУ   18417578 18543677,93 

      

Спеціальний фонд 
      

Податкові надходження   
10000000 2700  3000,17  

Інші податки та збори  
19000000 2700,00 3000,17 

Екологічний податок  
19010000 2700,00 3000,17 

Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря 
стаціонарними джерелами забруднення  

19010100 2100,00 2442,38 

Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 
місцях чи на об`єктах, крім розміщення окремих видів відходів як 
вторинної сировини  

19010300 600,00 557,79 

Неподаткові надходження 20000000 316462,50 454133,73 

Інші неподаткові надходження   
24000000 0,00 0,00 

Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури 
населеного пункту 

24170000 0,00 0,00 

Власні надходження бюджетних установ  25000000 316462,50 454133,73 

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством  

25010000 303300,00 273417,00 

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю  

25010100 290800 262827,46 

Плата за оренду майна бюджетних установ   
25010300 12000 4613,54 

Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку 
майна (крім нерухомого майна)  

25010400 500,00 5976,00 

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ   
25020000 13162,50 180716,73 

Благодійні внески, гранти та дарунки  
25020100 13162,50 52650,00 

Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, 
фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових 
заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб 
земельних ділянок та розміщених на них інших об`єктів 

25020200 13162,50 128066,73 

Доходи від операцій з капіталом   
30000000 0,00  0,00 

Кошти від продажу землі і нематеріальних активів  
33000000 0,00 0,00 

Кошти від продажу землі   
33010000 0,00 0,00 



Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та 
земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки 
Крим 

33010100 0,00 0,00 

Разом доходів без урахування трансфертів   319162,50 457133,90 

Офіційні трансферти 40000000 0 0 

Від органів державного управління 41000000 0 0 

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 41050000 0 0 

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 
субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду 

41051100 0 0 

РАЗОМ ДОХОДІВ ПО СПЕЦІАЛЬНОМУ ФОНДУ   319162,50 457133,900 

      

Всього доходів   18736749,50  19000811,83  

    

    

ВИДАТКИ Код 
Бюджет на 1 
квартал 2019 

року 

Виконано за 
1 квартал  
2019 року 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД       

І.ВИДАТКИ ВІДНЕСЕНІ ДО ОСНОВНИХ ГРУП, ВСЬОГО       

Державне управління, всього 0100 3923350 2193077,11 
у тому числі:     

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 0150 3753270 2059780,21 

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об`єднаних територіальних громадах 0160 170080 133296,90 
Проведення місцевих виборів 0191   

СОЦІАЛЬНО-КУЛЬТУРНА СФЕРА ТА СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ 
НАСЕЛЕННЯ     
Освіта, всього 1000 15826843 12009399,37 
у тому числі:     

Надання дошкільної освіти 1010 3417360 2455497,92 
Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 
закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 1020 10157167 7955743,48 
Надання загальної середньої освіти вечірніми (змінними) школами 1030 592380 317537,64 
Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми 1090 549268 404794,84 
Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, 
художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими) 1100 649018 550421,78 

Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів 1150 97790 37263,34 

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 1161 363860 288140,37 

Інші програми та заходи у сфері освіти 1162   

Охорона здоров`я, всього 2000 5391253,91 4432735,68 
у тому числі:     

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 2010 5234000 434092,90 
Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий 
діабет 2144 157253,91 89642,78 

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я 2152   
Соціальний захист та соціальне забезпечення, всього 3000 101000 55700 



у тому числі:     
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 3140   
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 

3242 101000 55700 

Культура  і  мистецтво, всього 4000 1762003 1322600,47 
у тому числі:     

Забезпечення діяльності бібліотек 4030 628446 546214,50 

Забезпечення діяльності музеїв i виставок 4040 98257 69037,28 

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та iнших клубних закладів 4060 822457 564433,39 

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 4081 192343 134931,27 

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 4082 20500 7984,03 

Фiзична культура i спорт 5000 25000  
у тому числі:     

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 
видів спорту 5011 25000  

РАЗОМ ПО СОЦІАЛЬНО-КУЛЬТУРНІЙ СФЕРІ ТА 
СОЦІАЛЬНОМУ ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ   23106099,91 17820435,52 

Житлово-комунальне господарство 6000 735230 470106,78 
у тому числі:     

Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги 6020   
Організація благоустрою населених пунктів 6030 553420 297067,41 
Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-
комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням 
місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, 
та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво 6071 180000 171229,53 

Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 6090 1810 18/09,84 

Економічна діяльність 7000 208000  
у тому числі:     

Здійснення заходів із землеустрою 7130   
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 
за рахунок коштів місцевого бюджету 7461 199000  

Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 7680 9000  

Інша діяльність 8000 221940 96155,99 
у тому числі:     

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха 8110   

 Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони 8130  221940 96155,99 

ІІ. ВИДАТКИ, НЕ ВІДНЕСЕНІ ДО ОСНОВНИХ ГРУП, ВСЬОГО   30000  
у тому числі:     

Резервний фонд 8700 30000  
Всього видатків     

Міжбюджетні трансферти 9000 624136 624136 
Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 9410   
Інші субвенції з місцевого бюджету 9770 624136 624136 
РАЗОМ ВИДАТКІВ ПО ЗАГАЛЬНОМУ ФОНДУ   28848755,91 21203911,40 
      

СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД     

Власні надходження бюджетних установ   355544,53 298142,63 
Видатки за рахунок власних надходжень бюджетних установ і 
організацій - всього    355544,53 298142,63 

у тому числі:     



Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 0150 3750  
Надання дошкільної освіти 1010 124925 69983,21 

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 
закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 1020 34616,62 68891,67 

Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми 1090 63785 6285,40 

Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, 
художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими) 1100 89303,14 62630,20 

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 2010 80875 37702,15 

Організація та проведення громадських робіт 3210   

Забезпечення діяльності бібліотек 4030 3275 13100 

Забезпечення діяльності музеїв і виставок 4040 9887,50 39550 

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та iнших клубних закладів 4060 2537,27  
Організація благоустрою населених пунктів 6030   

Державне управління, всього 0100 10100 10050 
у тому числі:     

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 0150 10100 10050 

Освіта 1000 1090744,51 19940 
у тому числі:     

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 
закладами (в тч школою – дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 1020 1070744,51 19940 

Надання загальної середньої освіти вечірніми (змінними) школами 1030   

Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми 1090   

Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, 
художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими) 1100   

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 1161 20000  

Охорона здоров`я, всього 2000   
у тому числі:     

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 2010   

Культура  і  мистецтво, всього 4000 25000  
у тому числі:     

Забезпечення діяльності бібліотек 4030 15000  

Забезпечення діяльності музеїв i виставок 4040   
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та iнших клубних закладів 4060   

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 4081 10000  

Житлово-комунальне господарство 6000 25000  
у тому числі:     

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства 3013 25000  
Організація благоустрою населених пунктів 6030   

Економічна діяльність 7000 136923,52  
у тому числі:     

Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства 7310 12883,84  
Виконання інвестиційних проектів в рамках формування інфраструктури 
об`єднаних територіальних громад 7362 124039,68  



Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 
за рахунок коштів місцевого бюджету 7461   

Інша діяльність 8000 2700  
у тому числі:     

Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 8340 2700  
Міжбюджетні трансферти 9000 9664  

Інші субвенції з місцевого бюджету 9770 9664  
РАЗОМ ВИДАТКІВ ПО СПЕЦІАЛЬНОМУ ФОНДУ   1655676,56 337796,63 
ВСЬОГО ВИДАТКІВ   30504432,47 21541708,03 

    
 
 
 
 
 
         Секретар селищної ради 

                    
Л.І.Назаренко  

 

 


